hazretlerinin dünya malı ile işi olmadığı için bu teklifi uygun bir dille
geri çevirmiştir.

Ali Septî hazretleri vefatına bir hafta kala dünya kelamını
kesmişlerdir. Devamlı tefekkür ve ibadet halinde olmuştur. Rumi
1287 Miladi 1871 yılında 85 yaşında vefat etmiştir. Vefatından sonra
kendi sülbünden gelenler O’nun vazifesini devralmış ve bugüne
kadar da sürdürmektedirler. Ali Septî hazretleri hayatı boyunca
hakkı irşatla uğraşmış ve dünya malına itibar etmemiştir. Vefatından
sonra geriye iki odalı bir ev ve 3-5 dut ağacının bulunduğu bir bahçe
bırakmıştır.